
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

“UJËSJELLËS GRAMSH”SH.A 

ADMINISTRATORI 

_________________________________________________________________________                                                      

 

      Nr.............Prot                                                                                Gramsh me 12/01/2021 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri   “Ujësjellës Gramsh “ sh.a 

Adresa  Lagjia “Holta “Gramsh 

Tel/Fax  0684027909 

E-mail  nerenxahysa@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje klori për nevojat e shoqërisë”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83831-01-12-2021 

 

5. Fondi limit:  1 187 000 (një milionë e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë)lekë (pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes së kontratës 

deri më 31.12.2021  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.01.2021 ora 

10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.01.2021 ora 10.00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

TAJAR BICI 

 

 


